
 

  

 
Θ Ε Μ Α :  « Α ν άθ ε σ η υπ ερ ωρ ια κ ή ς  α π ασ χό λ ησ η ς  ε κπ α ι δε υτ ι κώ ν  τη ς  Δ ιε ύθ υ νσ η ς  

Δ ε υτ ερο β άθμ ι α ς  Εκ πα ί δ ε υσ η ς  Κο ζ ά ν ης» .  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

1. τις διατάξεις των παρ. 16, 18 και 21 του άρθρου 14 «Εκπαιδευτικό προσωπικό δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α’/30 – 9 – 1985), που αφορά τη «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»· 

Έχοντας υπόψη: 

2. τις διατάξεις της παρ. 17, του άρθρου 6 «Διάφορα θέματα», του Ν. 3027/2002 (Φ.Ε.Κ. 152 τ. Α’/28 – 

06 – 2002) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις.», η οποία πρόσθεσε εδάφιο στην παρ. 16, του άρθρου 14 «Εκπαιδευτικό προσωπικό 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α’/30 – 9 – 1985), που αφορά τη 

«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»· 

3. την με Α.Π. Δ2/19087/11 – 09 – 1992 Διαταγή του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 

σχετικά με την υπηρεσιακή ευθύνη για το διευθυντή του σχολείου και τους αρμοδίους προϊσταμένους 

των γραφείων και Διευθύνσεων· 

4. τις διατάξεις της παρ. 5 και 8, του άρθρου 18 «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης σε σχέση με τους εκπαιδευτικούς», της με Α.Π. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8 – 10 – 2002 

(Φ.Ε.Κ. 1340/τ. Β’/16 – 10 – 2002) Απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

τροποποιείται και ισχύει· 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 
ΤΗΝ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΗΣ ΤΣΙΑΒΗ 
Κοζάνη, 03/01/2018 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 28/12/2018 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.14.3/12.001 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�
ΑΔΑ: 6ΑΥΑ4653ΠΣ-ΗΘΒ



5. την με Α.Π. Φ.361/1/857/131179/Δ1/19 – 11 – 2007 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ. Β’/16 – 10 – 2002) εγκύκλιο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών με υπερωριακή εργασία-συμπλήρωση ωραρίου για 

κάλυψη λειτουργικών κενών στα Σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

6. την με Α.Π. Φ.361/1/953/146655/Δ1/10 – 12 – 2007 Διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα 

«Ανάθεση υπερωριακής εργασίας-συμπλήρωση ωραρίου για κάλυψη λειτουργικών κενών στα 

Σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

7. την υπ’ αρίθμ. 31η/20 – 12 – 2018 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης· 

8. την ανάγκη κάλυψης των λειτουργικών αναγκών των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Την προαιρετική ανάθεση διδασκαλίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου με υπερωριακή 

αποζημίωση στους κάτωθι εκπαιδευτικούς για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, ως εξής: 

A/A Α.Μ./Α.Φ.Μ. Επώνυμο Όνομα Κωδ. 
Ειδ. Ειδικότητα 

Οργανική / 
Προσωρινή 
Τοποθέτηση 

Σχολική 
Μονάδα 

ανάθεσης 
υπερωρίας 

Ανατεθ. 
Ώρες 
Υπερ. 

Από 

1 184255 ΓΚΟΥΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 Αγγλικής 
Φιλολογίας 

Γυμνάσιο 
Σερβίων ΕΠΑ.Λ. Σερβίων 1 10/12/2018 

2 195798 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 Αγγλικής 
Φιλολογίας 

Γενικό 
Λύκειο 

Βελβεντού 
ΕΠΑ.Λ. Σερβίων 1 10/12/2018 

3 166462 ΜΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Αγγλικής 
Φιλολογίας 

Γενικό 
Λύκειο 

Σερβίων 
ΕΠΑ.Λ. Σερβίων 2 10/12/2018 

2. Την ανάκληση της ανάθεσης διδασκαλίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου με υπερωριακή 

αποζημίωση στους κάτωθι εκπαιδευτικούς για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, ως εξής: 

A/A Α.Μ./ 
Α.Φ.Μ. Επώνυμο Όνομα Κωδ. 

Ειδ. Ειδικότητα 
Οργανική / 
Προσωρινή 
Τοποθέτηση 

Σχολική Μονάδα 
ανάκλησης 
υπερωρίας 

Ανακλ. 
Ώρες 
Υπερ. 

Από 

1 183816 ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Μαθηματικών Γενικό Λύκειο 
Σερβίων ΕΠΑ.Λ. Σερβίων 4 4/12/2018 

2 702254 ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Μαθηματικών 
4ο Εσπερινό 

ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

ΕΠΑ.Λ. Σερβίων 4 4/12/2018 

3 218076 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Μαθηματικών Γυμνάσιο 
Νεάπολης 

Γενικό Λύκειο 
Νεάπολης 3 3/12/2018 

4 202361 ΜΠΕΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Μαθηματικών Γενικό Λύκειο 
Βελβεντού 

Γυμνάσιο 
Βελβεντού 4 4/12/2018 

5 227100 ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Μαθηματικών ΕΠΑ.Λ. 
Σερβίων 

Γυμνάσιο 
Σερβίων 4 5/12/2018 

6 193514 ΣΑΓΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Μαθηματικών Γενικό Λύκειο 
Νεάπολης 

Γενικό Λύκειο 
Νεάπολης 3 3/12/2018 

Παρακαλούνται οι Διευθύνσεις των σχολικών μονάδων για τις δικές τους ενέργειες. 
 

 

Προς: 
1. Σχολικές Μονάδες 
2. Ενδιαφερομένους εκπαιδευτικούς  

(Δια των Διευθύνσεων των σχολικών Μονάδων) 
Εσωτ. Διανομή 

1. Φ. 14.3 
2. Φ.ΠΥΣΔΕ 31η/2018 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

κ.α.α. 
ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

 
Λιάβας Αλέξανδρος 

Φυσικής Αγωγής 

ΑΔΑ: 6ΑΥΑ4653ΠΣ-ΗΘΒ


		2019-01-03T10:40:06+0200
	Athens




